
СЛОБОДО
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

18 августа 2022 г. 

О сведениях для информационного плаката о зарегистрированных 
кандидатах в депутаты

пятого созыва 11 сентября 2022 года
 

В соответствии со статьей 77 Избирательного кодекса Свердловской 

области, решением Слободо

избирательной комиссии от 24.06.2022 г. №8/53 «

информирования избирателей о кандидатах на

Ницинского, Сладковского, Слободо

сельских поселений пятого созыва 11 сентября 2022 года

Туринская районная территориальная избиратель

полномочиями окружной избирательной комиссии по Усть

десятимандатному избирательному округу по выборам депутатов Думы 

Усть-Ницинского сельского поселения пятого созыва  

1. Утвердить сведения для информационного плакат

зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы Усть

сельского поселения 11 сентября 2022 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Слободо

Туринской районной территориальной избирательной комиссии.

 

 

 

 
СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 

РЕШЕНИЕ 
 

                                     

 

с. Туринская Слобода 

 
О сведениях для информационного плаката о зарегистрированных 

кандидатах в депутаты Думы Усть-Ницинского сельского поселения 
пятого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 77 Избирательного кодекса Свердловской 

области, решением Слободо-Туринской районной территориальной 

избирательной комиссии от 24.06.2022 г. №8/53 «Об объеме сведений для 

информирования избирателей о кандидатах на выборах депутатов Дум 

Ницинского, Сладковского, Слободо-Туринского и Усть

сельских поселений пятого созыва 11 сентября 2022 года

Туринская районная территориальная избиратель

полномочиями окружной избирательной комиссии по Усть

десятимандатному избирательному округу по выборам депутатов Думы 

Ницинского сельского поселения пятого созыва  р е ш и л а

1. Утвердить сведения для информационного плакат

зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы Усть

сельского поселения 11 сентября 2022 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Слободо

Туринской районной территориальной избирательной комиссии.

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

                                    № 25/176 

О сведениях для информационного плаката о зарегистрированных 
Ницинского сельского поселения  

пятого созыва 11 сентября 2022 года 

В соответствии со статьей 77 Избирательного кодекса Свердловской 

Туринской районной территориальной 

бъеме сведений для 

выборах депутатов Дум 

Туринского и Усть-Ницинского 

сельских поселений пятого созыва 11 сентября 2022 года» Слободо-

Туринская районная территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по Усть-Ницинскому 

десятимандатному избирательному округу по выборам депутатов Думы 

р е ш и л а:  

1. Утвердить сведения для информационного плаката о 

зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы Усть-Ницинского 

сельского поселения 11 сентября 2022 года (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Слободо-

Туринской районной территориальной избирательной комиссии. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Комиссии Кондрину Н.Г.  

Председатель 

Слободо-Туринской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

А.Н. Ирзутова 

   

Секретарь 

Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.Г. Кондрина 

 

 

 

 

 

 

 

 


